
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach do 
wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 

należących do właściwości gminy 

Na podstawie art.110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019r. 
poz. 1507 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach upoważnia się Panią 
Agnieszkę Ledwoń - Zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach do 
wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących 
do właściwości gminy. 

§ 2.  Upoważnienie, o którym mowa w § 1 jest ważne na czas zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Konopiskach. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr nż. Jerzy Żurek 

Id: 979152F6-513B-4D6A-9A82-920353CCC51E. Podpisany Strona 1




